5/2012 zo dňa 20.03.2012 vyhotoveného 
Ing. Ivanom Paulenom – GEODETICKÉ PRÁCE, Páričkova 13, Bratislava, IČO: 30154669 
a úradne overeného Správou katastra pre hlavné mesto SR Bratislava pod č. k. 614/2012 dňa 
29.03.2012.   

na dobu 40 rokov za odplatu vo výške 141.382,56,-EUR  (slovom stoštyridsaťjedentisíc 
tristoosemdesiatdva eur a päťdesiatšesť eurocentov) vrátane DPH za celé obdobie trvania vecného 
bremena.  

Dôvodová správa 

PREDMET  : Uzatvorenie zmluvy o vecnom bremene k pozemkom v k. ú. Staré Mesto

[...]

dohodli, že odmena za trvanie vecného bremena po dobu ďalších 40 (štyridsať) rokov, 
bude určená na základe znaleckého posudku vypracovaného súdnym znalcom z odboru 
stavebníctvo.  

7. Vecné bremeno zriadené touto Zmluvou sa zriaďuje za odplatu 141.382,56,-EUR                       

(slovom stoštyridsaťjedentisíc tristoosemdesiatdva eur a päťdesiatšesť eurocentov) vrátane 
DPH za celé obdobie trvania vecného bremena podľa bodu 6 tohto článku. Odplata za 
riadenie vecného bremena bola určená na základe znaleckého posudku č. 11/2009 zo dňa 
10.2.2009 vypracovaného Ing. Jozefom Blanárom - súdnym znalcom.